

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena ležatých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV v budove školy na ul. Karpatská,

Svidník

Objekt:

SO 02 - Výmena ležatých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

IČO:

53257731

IČ DPH:

SK2121318727

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Kaliňák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 838,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	56 838,63	5,00%	2 841,93

Cena s DPH

v EUR

59 680,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena ležatých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV v budove školy na ul. Karpatská, Svidník

Objekt:

SO 02 - Výmena ležatých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV

Miesto:

Svidník

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Zhotovitel':

Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Spracovateľ:

Ján Kaliňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 838,63

D PSV

Práce a dodávky PSV

56 838.63

D 713

Izolácie tepelné

5 951,59

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	339,000	4,22	1 430,58
2	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	42,000	0,86	36,12
3	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	66,000	0,91	60,06
4	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	18,000	1,06	19,08
5	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	18,000	1,43	25,74
6	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	110,000	1,71	188,10
7	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	85,000	2,09	177,65
8	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	156,000	4,68	730,08
9	M	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	6,000	1,71	10,26
10	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	150,000	2,20	330,00
11	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	85,000	4,14	351,90
12	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	85,000	3,80	323,00
13	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	100,000	4,54	454,00
14	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	100,000	4,39	439,00
15	K	713482152.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50,vnút.priemer 39-73 mm	m	110,000	3,63	399,30
16	M	731464	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 48x40x1200	m	55,000	8,65	475,75
17	M	731472	Technické izolácie Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 60x40x1200	m	55,000	9,04	497,20
18	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,086	43,78	3,77

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

50 887,04

19	K	722130803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	100,000	4,50	450,00
20	K	722130805.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 80, -0,01102t	m	80,000	5,60	448,00
21	K	722131212	Potrubie z ušlachtej ocele Geberit Mapress 1.4521, rúry lisovacie dxt 18x1,0 mm	m	42,000	29,65	1 245,30
22	K	722131213.S	Potrubie z ušlachtej ocele 1.4521, rúry lisovacie dxt 22x1,2 mm	m	66,000	34,56	2 280,96
23	K	722131214.S	Potrubie z ušlachtej ocele 1.4521, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	18,000	39,84	717,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	722131215.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry lisovacie dxt 35x1,5 mm	m	18,000	54,48	980,64
25	K	722131216.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	6,000	64,81	388,86
26	K	722131217.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry lisovacie dxt 54x1,5 mm	m	150,000	81,23	12 184,50
27	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	5,000	40,57	202,85
28	K	722172609	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC 20x2,25 mm v tyčiach	m	110,000	23,22	2 554,20
29	K	722172610	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC 25x2,5 mm v tyčiach	m	85,000	29,58	2 514,30
30	K	722172611	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC 32x3,0 mm v tyčiach	m	85,000	42,32	3 597,20
31	K	722172612	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC 40x4,0 mm v tyčiach	m	100,000	68,21	6 821,00
32	K	722171136.S	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC 50x4,5 mm v tyčiach	m	55,000	75,24	4 138,20
33	K	722172633.S	Potrúbie z rúr UPONOR, rúrka MLC 63x6,0 mm v tyčiach	m	55,000	102,01	5 610,55
34	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	20,000	2,84	56,80
35	M	R254WX053	R254WL 1/2" MF gul.vent.zelená páčka	ks	20,000	9,19	183,80
36	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	34,000	4,74	161,16
37	M	R250WX024	R250W 3/4" FF gul.vent.sanit.-zelená páčka	ks	34,000	12,01	408,34
38	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	30,000	5,97	179,10
39	M	R250WX025	R250W 1" FF gul.vent.sanit.-zelená páčka	ks	30,000	19,20	576,00
40	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	10,000	7,04	70,40
41	M	R250WX026	R250W 5/4" FF gul.vent.sanit.-zelená páčka	ks	10,000	26,69	266,90
42	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	10,000	10,93	109,30
43	M	R250WX028	R250W 2" FF gul.vent.sanit.-zelená páčka	ks	10,000	59,91	599,10
44	K	722222002.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	20,000	5,42	108,40
45	M	4205606	Termostatický regulačný ventil "Aquaström T plus" DN20, bez teplomeru, bez izolac., vnútorný závit	ks	20,000	119,44	2 388,80
46	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	790,000	2,04	1 611,60
47	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,133	29,71	33,66